31.10.2022г. №48а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОХОЖДЕНИЯ ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД
В соответствии с Приказом Министерства Российской Федерации от 14.12.2009 № 984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными и гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Мирнинского  муниципального образования   согласно приложению к настоящему постановлению  (приложение ).
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить  на официальном сайте администрации  Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава  Мирнинского

муниципального образования                                                           И.В.Белоглазова
Приложение
к постановлению  администрации Мирнинского МО
от 31.10.2022г. № 48а
График
 прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Мирнинского муниципального образования  на 2022 год
	№п/п
	Должность муниципального служащего
	Месяц прохождения диспансеризации

	1
	 Глава Мирнинского МО
	декабрь

	2
	Заместитель главы Мирнинского МО
	 декабрь

	3
	Главный специалист администрации Мирнинского МО
	декабрь

	4
	Ведущий специалист администрации Мирнинского МО
	 декабрь